
ZARZĄDZENIE NR 72/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy.

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w  
budżecie gminy w tym: rozdysponowanie rezerwy ogólnej na kwotę  10.000,00 zł.

§ 3. Dokonuje się  zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w          
zakresie administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie - przeniesienie          
wydatków między paragrafami.

§ 4. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: F8BC4715-E4F3-4640-B41D-1CEEACF9433E. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 7 września 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

4 950 099,57 1 012 292,57 282 676,18912 292,57 0,00 0,00 3 937 807,003 937 807,00100 000,00 0,00 0,00 3 385 107,00 0,00629 616,39przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 960 099,57

10 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00100 000,00

0,00
0,00

1 012 292,57
0,00
0,00

912 292,57
0,00
0,00

282 676,18
0,00
0,00

629 616,39
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 947 807,00
10 000,00

0,00

3 947 807,00
10 000,00

0,00

3 385 107,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01010

4 556 367,86

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

637 560,86 277 164,00537 560,86 260 396,86 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 918 807,00 3 918 807,00 3 385 107,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,000,00

10 000,00
4 566 367,86 637 560,86

0,00
0,00

537 560,86
0,00
0,00

277 164,00
0,00
0,00

260 396,86
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 928 807,00
10 000,00

0,00

3 928 807,00
10 000,00

0,00

3 385 107,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

533 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 533 700,00 533 700,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

543 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

543 700,00
10 000,00

0,00

543 700,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

991 788,46 478 188,46 0,00478 188,46 0,00 0,00 513 600,00513 600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00478 188,46przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 991 788,46

50 000,00
-50 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

528 188,46
50 000,00

0,00

528 188,46
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

528 188,46
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

463 600,00
0,00

-50 000,00

463 600,00
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60013

0,00

Drogi publiczne wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

50 000,00
50 000,00 50 000,00

50 000,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00
50 000,00 50 000,00

50 000,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00

50 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

991 788,46

Drogi publiczne gminne

478 188,46 0,00478 188,46 478 188,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 600,00 513 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-50 000,00

0,00
941 788,46 478 188,46

0,00
0,00

478 188,46
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

478 188,46
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

463 600,00
0,00

-50 000,00

463 600,00
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

513 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 513 600,00 513 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50 000,00
0,00

463 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

463 600,00
0,00

-50 000,00

463 600,00
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

32 361,00 32 361,00 19 301,0032 361,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 060,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 32 361,00

640,00
-640,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

32 361,00
640,00

-640,00

32 361,00
640,00

-640,00

19 301,00
0,00
0,00

13 060,00
640,00

-640,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

31 251,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

31 251,00 18 191,0031 251,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-640,00

640,00
31 251,00 31 251,00

640,00
-640,00

31 251,00
640,00

-640,00

18 191,00
0,00
0,00

13 060,00
640,00

-640,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 640,00 7 640,00 0,00 7 640,00 0,00 0,007 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-640,00
0,00

7 000,00 7 000,00
0,00

-640,00

7 000,00
0,00

-640,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-640,00

7 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: F8BC4715-E4F3-4640-B41D-1CEEACF9433E. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
640,00
640,00 640,00

640,00
0,00

640,00
640,00

0,00

0,00
0,00
0,00

640,00
0,00

640,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

159 007,00 159 007,00 0,00159 007,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00159 007,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 149 007,00

0,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

149 007,00
0,00

-10 000,00

149 007,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

149 007,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75818

159 007,00

Rezerwy ogólne i celowe

159 007,00 0,00159 007,00 159 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
149 007,00 149 007,00

0,00
-10 000,00

149 007,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

149 007,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

159 007,00 159 007,00 0,00 159 007,00 0,00 0,00159 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

149 007,00 149 007,00
0,00

-10 000,00

149 007,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

149 007,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 022 402,90 1 012 402,90 0,0080 102,90 932 300,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 102,90przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 022 402,90

177,02
-177,02 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 012 402,90
177,02

-177,02

80 102,90
177,02

-177,02

0,00
0,00
0,00

80 102,90
177,02

-177,02

932 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92105

100 649,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

100 649,00 0,0063 649,00 63 649,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-177,02

177,02
100 649,00 100 649,00

177,02
-177,02

63 649,00
177,02

-177,02

0,00
0,00
0,00

63 649,00
177,02

-177,02

37 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 199,00 39 199,00 0,00 39 199,00 0,00 0,0039 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-177,02
0,00

39 021,98 39 021,98
0,00

-177,02

39 021,98
0,00

-177,02

0,00
0,00
0,00

0,00
-177,02

39 021,98 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
177,02
177,02 177,02

177,02
0,00

177,02
177,02

0,00

0,00
0,00
0,00

177,02
0,00

177,02 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

33 134 325,01 26 327 781,03 15 431 111,65 9 191 647,48 6 239 464,17 1 718 879,00 7 824 417,00 6 806 543,986 806 543,98290 000,000,001 063 373,38 4 596 648,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 063 373,38

0,00

0,00

7 824 417,00

0,00

0,00-60 817,02

60 817,02

33 134 325,01 26 367 781,03

50 817,02

-10 817,02

15 471 111,65

50 817,02

-10 817,02

9 191 647,48

0,00

0,00

6 279 464,17

50 817,02

-10 817,02

1 718 879,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

6 766 543,98

10 000,00

-50 000,00

6 766 543,98

10 000,00

-50 000,00

4 596 648,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: F8BC4715-E4F3-4640-B41D-1CEEACF9433E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 72/18 z dnia 7 września 2018 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 32 361,000,0032 361,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
31 251,000,0031 251,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00- 640,007 640,00

4410 Podróże służbowe krajowe 640,00640,000,00

7 146 776,71 0,00 7 146 776,71Razem:

Id: F8BC4715-E4F3-4640-B41D-1CEEACF9433E. Podpisany Strona 1




